
 
                           

Prefeitura Municipal de São Joaquim-SC 
CNPJ: 82.561.093/0001-98 

Secretaria Chefe do Gabinete do Prefeito  
 

Fone/Fax: (49) 3233-6400   -   www.saojoaquim.sc.gov.br 
Praça João Ribeiro, 01 -  Centro  -  Cx. Postal 11  -  CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina 

 

 

DECRETO     Nº    199/2024 
 
 
 
 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO EDITAL DE  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024- SMECD” 

 
 
 
 

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei; 
 
 

     DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Edital de Processo Seletivo 
Simplificado nº 002/2024- SMECD, destinado ao preenchimento de vagas de categoria 
temporária, conforme “anexo”. 
 
  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de 
São Joaquim, 10 de maio de 2024. 

 
 
 
 

GIOVANI NUNES 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 



 
                           

Prefeitura Municipal de São Joaquim-SC 
CNPJ: 82.561.093/0001-98 

Secretaria Chefe do Gabinete do Prefeito  
 

Fone/Fax: (49) 3233-6400   -   www.saojoaquim.sc.gov.br 
Praça João Ribeiro, 01 -  Centro  -  Cx. Postal 11  -  CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina 

 

 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024- SMECD  

PROJETO ALFABETIZA SÃO JOAQUIM 
 

Nome Pontuação  Data de Nascimento   Classificação                       
    
KELLY CRISTINA MATTOS DE SOUZA 12.4 16/02/1995 1º 
DANIELA BRUCH DE SOUZA 12.3 14/01/1997 2º 
VALDINÉIA DE CARVALHO BORGES VELASCO 10.9 19/08/1986 3º 
CRISTIANE DE FATIMA ROSA 10.5 16/07/1976 4º  
JULIANA BORGES DE ANSELMO 8.3 04/08/1978 5º 
KATIA OLIVEIRA ROSA 7.3 15/04/1993 6º 
MAIKELI CAMARGO ARRUDA 6.2 09/06/1979 7º 
DAIANE APARECIDA VITORINO 5.9 08/10/1986 8º  
MILENE FÁTIMA DE SOUZA 5.6 12/02/1977 9º 
TALIA ALVES SANTOS 5.6 06/02/1999 10º 
KATIUCIA BETT DE JESUS 5.1 04/05/1987 11º 
NILCÉIA GOULART SCHLISCHTING 5.0 04/09/1979 12º 
PATRICIA ARALDI DIAS RIBEIRO 4.9 28/10/1974 13º 
RINARA SILVA TEODORO 4.9 29/04/1988 14° 
LURDES DANIELA CRUZ OLIVEIRA 4.7 22/10/1998 15º 
ALINE DO SOCORRO MAIA RAIOL 3.5 28/01/1980 16º 
LUCIANA HOFFER LINS GASPAR 3.1 05/07/1983 17º 
DANIELA DAS GRAÇAS ANDRADE 3.0 16/11/1984 18º 
SILVIA REGINA IBANÊZ RODRIGUES 2.2 01/07/1964 19º 
IVONE TORTELLI NUNES 2.0 08/04/1956 20º 
SAIONARA DE ANDRADE GASPAR ROSA 2.0 16/08/1997 21º 
MARIA FERNANDA SOUZA PROENÇA 2.0 12/04/1999 22º 
INARA HOFFMANN DE SOUZA 2.0 29/03/2001 23º 
 ESTIVANY MELO RODRIGUES   DESCLASSIFICADA- 

NÃO CUMPRIU O 



 
                           

Prefeitura Municipal de São Joaquim-SC 
CNPJ: 82.561.093/0001-98 

Secretaria Chefe do Gabinete do Prefeito  
 

Fone/Fax: (49) 3233-6400   -   www.saojoaquim.sc.gov.br 
Praça João Ribeiro, 01 -  Centro  -  Cx. Postal 11  -  CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina 

 

REQUISITO 6.3 DO 
EDITAL, LINHA 3 

ANA MARIA MARAFIGO   DESCLASSIFICADA- 
NÃO CUMPRIU O 
REQUISITO 6.3 DO 
EDITAL, LINHA 3 

ALESSANDRA BATISTA DA SILVA   DESCLASSIFICADA- 
NÃO CUMPRIU O 
REQUISITO 6.3 DO 
EDITAL, LINHA 3 

DIULIANA MATOS NUNES   DESCLASSIFICADA- 
NÃO CUMPRIU O 
REQUISITO 6.3 DO 
EDITAL, LINHA 3 

São Joaquim, 10 de maio de 2024. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de 
São Joaquim, 10 de maio de 2024. 

 
 
 
 

GIOVANI NUNES 
Prefeito Municipal 

 


		2024-05-10T14:47:28-0300
	GIOVANI NUNES:00778851982


		2024-05-10T15:03:05-0300
	GIOVANI NUNES:00778851982




